TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 0902.01-24 PEPM

Aos catorze dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). PAULO
ISAAC PINHEIRO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na
forma  Eletrônico  nº  0902.01-24  PEPM,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
00016.20240209/0001-02.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

33.764.589/0001-53 - F2 CONTABILIDADE E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA
LIMITADA
Homologado para F2 CONTABILIDADE E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA inscrita no
CNPJ/MF: 33.764.589/0001-53, pelo melhor valor de R$ 23.490,00  (vinte e três mil,
quatrocentos e noventa reais), em 14/03/2024.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

Contratação  de  Empresa  para
prestação  de  serviços
administrativos  com  orientações  e
consultoria  junto  a  Controladoria
Geral do Município de Milhã/CE.

PROPRIO 10,00 MES 8.700,00 2.349,00 23.490,00

VALOR TOTAL 23.490,00

PAULO ISAAC PINHEIRO
CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA 11/2021 Nº PORTARIA 11/2021